Mellékletében meghatározott műszaki követelményrendszerben 

foglaltak, valamint a hatályos jogszabályok, és a teljesítés helyén érvényben lévő helyi 

előírások szerint 

5.1. Referencia 

M.1./ Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem rendelkezik az előző 3 évben legalább 

három, összesen legalább 480.000,- (azaz négyszáznyolcvanezer) forint értékű, a 

beszerzés tárgya szerinti, forgalomkorlátozási munkára vonatkozó referenciával. 

5.2. Műszaki/szakmai szempontok 

M.2./ Ajánlattevő alkalmatlan, ha a MÁV FKG Kft. részére végzett korábbi munkái 

során rossz tapasztalat merült fel.